(duemilacinquanta).

Articolo 5

Domicilio

5. Il domicilio dei soci, degli amministratori, dei sindaci e del revisore, per i 

loro rapporti con la società, è quello che risulta dai libri sociali.

Articolo 6

Capitale e azioni

6. Il capitale sociale è di Euro 747.013,20 (settecento quarantasettemila 

tredici euro e venti centesimi) ed è diviso in numero 140.519 (cento 

quarantamilacinquecentodiciannove)  azioni ordinarie e numero 4.251 

(quattromiladuecentocinquantuno) azioni privilegiate.

Le azioni sono rappresentate da titoli azionari.

La società può emettere, ai sensi dell'art. 2351 c.c., azioni nominative 

senza diritto di voto a cui viene riconosciuta una ripartizione degli utili 

maggiorata del 5% (cinque per cento euro e zero centesimi) rispetto agli